
ZARZĄDZENIE NR 189.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powierzenia Pani Joannie Beacie Sokołowskiej pełnienia obowiązków
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku

Na podstawie art.  63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi szkoły, Pani Joannie Beacie Sokołowskiej, pełnienie obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku przy ul. Grodzieńskiej 1 na okres 3 m-
cy i 4 dni, tj. od 28 maja 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta Ełku
Zastępca Prezydenta Miasta

Artur Urbański

Id: 9A5A6DBB-4DF2-46A7-B31C-9D1410B34CA5. Podpisany Strona 1




